[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от __ _______ 2024 г. № ____

О внесении изменений в постановление от 15.12.2023г № 6 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Приазовского муниципального округа, перечня главных администраторов доходов, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Приазовского муниципального округа на 2024 год»

В соответствии с абзацем седьмым пункта 1 статьи 9, абзацем седьмым пункта 9 статьи 20, пунктом 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23, абзацем четвертым пункта 32 статьи 1601, абзацем четвертым пункта 4 статьи 1602 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации при составлении, рассмотрении, утверждении и исполнении местного бюджета на 2024 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Приазовского муниципального округа от 15.12.2023г № 6 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Приазовского муниципального округа, перечня главных администраторов доходов, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Приазовского муниципального округа на 2024 год» дополнив Приложение 6 постановления Администрации Приазовского муниципального округа «Перечень главных администраторов доходов бюджета Приазовского муниципального округа» следующие позиции:

	901
	2 02 25519 14 0000 150
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку отрасли культуры

	901
	2 02 25454 14 0000 150
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на создание модельных муниципальных библиотек

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Приазовского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального округа                                                               А.С. Диковченко

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg